Совет сельского поселения Иглинский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Руководствуясь Федеральным законам от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района  Иглинский район Республики Башкортостан муниципальное имущество Сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района  Иглинский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

2. Администрация Сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

 3. Контроль над исполнением данного решения возложить на Администрацию сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
Заместитель председателя

Совета сельского поселения
Иглинский сельсовет

муниципального района
Иглинский район

Республики Башкортостан

              В. Д. Соловьев

«_____»______________2015 г.

№______